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Yusuf Abu-al-Karkh

Nimekiri
Tüüp Üksikisik
Loendi nimi Euroopa Liit
Programmid (1) TERR
Loetellu kandmise kuupäev
(12)

01.02.2025
26.07.2024
16.01.2024
22.07.2023
28.02.2023
20.07.2022
05.02.2022
21.07.2021
09.02.2021
01.08.2020
15.01.2020
10.08.2019

https://www.lursoft.lv/?l=et


Lingid otsuste juurde (10) 26.07.2024, Euroopa Liidu sanktsioonide dokument (EN) Lae alla
0.34 €
16.01.2024, Euroopa Liidu sanktsioonide dokument (EN) Lae alla
0.34 €
21.07.2023, Euroopa Liidu sanktsioonide dokument (EN) Lae alla
1.36 €
27.02.2023, Euroopa Liidu sanktsioonide dokument (EN) Lae alla
1.36 €
20.07.2021, Euroopa Liidu sanktsioonide dokument (EN) Lae alla
1.36 €
08.02.2021, Euroopa Liidu sanktsioonide dokument (EN) Lae alla
1.36 €
31.07.2020, Euroopa Liidu sanktsioonide dokument (EN) Lae alla
1.36 €
14.01.2020, Euroopa Liidu sanktsioonide dokument (EN) Lae alla
1.36 €
09.08.2019, Euroopa Liidu sanktsioonide dokument (EN) Lae alla
1.36 €
22.10.2011, Euroopa Liidu sanktsioonide dokument (EN) Lae alla
0.68 €

Nimed/Pealkirjad (12)
Täielik nimi/Tiitel Hajji Yusif

Perekonnanimi/Nimi Shala'i
Eesnimi/Tiitel Abdol Reza
Täielik nimi/Tiitel Abdol Reza Shala'i

Perekonnanimi/Nimi Shalai
Eesnimi/Tiitel Abd-al Reza
Täielik nimi/Tiitel Abd-al Reza Shalai

Perekonnanimi/Nimi Shahlai
Eesnimi/Tiitel Abdorreza
Täielik nimi/Tiitel Abdorreza Shahlai

Perekonnanimi/Nimi Haj Yusef
Täielik nimi/Tiitel Haj Yusef

Perekonnanimi/Nimi Shahla'i
Eesnimi/Tiitel Abdolreza
Täielik nimi/Tiitel Abdolreza Shahla'i

Täielik nimi/Tiitel Hajj Yusef

Täielik nimi/Tiitel Yusuf Abu-al-Karkh

Perekonnanimi/Nimi SHAHLAI
Eesnimi/Tiitel Abdul Reza

https://www.lursoft.lv/en/search-in-documents/download/13304459
https://www.lursoft.lv/en/search-in-documents/download/12925299
https://www.lursoft.lv/en/search-in-documents/download/12571964
https://www.lursoft.lv/en/search-in-documents/download/12219329
https://www.lursoft.lv/en/search-in-documents/download/9013639
https://www.lursoft.lv/en/search-in-documents/download/8839571
https://www.lursoft.lv/en/search-in-documents/download/8824745
https://www.lursoft.lv/en/search-in-documents/download/8824937
https://www.lursoft.lv/en/search-in-documents/download/8824778
https://www.lursoft.lv/en/search-in-documents/download/8822708


Täielik nimi/Tiitel Abdul Reza SHAHLAI

Täielik nimi/Tiitel Haji Yusif

Täielik nimi/Tiitel Hajji Yasir

Perekonnanimi/Nimi Shahlaee
Eesnimi/Tiitel Abdul-Reza
Täielik nimi/Tiitel Abdul-Reza Shahlaee

Aadressid (2)
Linn Kermanshah
Riik Iraan
Täielik aadress Kermanshah, IRAN (ISLAMIC REPUBLIC OF)

Riik Iraan
Piirkond Ilam Province
Täielik aadress Ilam Province, IRAN (ISLAMIC REPUBLIC OF)
Märge Mehran Military Base

Sünnikuupäev (1)
Sünniaeg 1957
Koht
Riik Iraan

Ajaloolised andmed

Kirjeid pole

Taastatud: 13.07.2025. 23:15
Teksti tõlge tehti masintõlke abil

Kataloogis on esitatud isikud, kes on lisatud Läti, ÜRO, Euroopa Liidu, Ühendkuningriigi, Ameerika
Ühendriikide Riigikassas välisvarade kontrolli büroo (OFAC) ja Kanada sanktsioonide nimekirjadesse.


